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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019822/2022 del 24/11/2022 12:06:41

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.SPA.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso,
Io sottoscritto Malorano Enzo , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale 156315 , essendomi fecato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 24-11-2022 , ¢on la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
o Iaftestazione dell’avvenuta visita presso il Centro délle FF.SS. di Bari;
o N°2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
X rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.
24-11-2022




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019822/2022 del 24/11/2022 12:06:41

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE

AZIENDA AMAT.SP.A.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
Io sottoscritto Malorano Emilio , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale 156310 , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 24-11-2022 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato sziendale n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
o Iattestazione dell’avvenuts visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari:
0 N°2ricevute deile Ferrovie SUD-EST;
W rimborso spese con me2zo privato;

o]

Distinti saluti,
24-11-2022

Mo d 2 h




Amat §.p.A. Protocollo In entrata n. 0019822/2022 del 24/11/2022 12:06:41

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.S.PA,
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
lo sottoscritto Antonio Mondilio , dipendente di codesta azienda con
matricols aziendale 500838 , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delie FF.SS. di Bari in data 24-11-2022 ,.con la presente chiedo che mi
venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021.
Alla presente allego:

o Dattestazione dell’avvenuta visita presso-il Centro delle FF.SS. di Bari; - - -
o N°2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
Y rimborso spese con mezzo privato;

Q

Distinti saluti.

o 1l db




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019822/2022 del 24/11/2022 12:06:41

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.SPA.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.,
Io sottoscritto Davide Pasculli , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale 171350 , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale deHle FF.SS. di Bari in data 23/11/2022 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendsle n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
o Iattestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari:
o N°2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
( rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.

24~11-2022 :

™




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019822/2022 del 24/11/2022 12:06:41

Pf)S'_l‘A CERTIFICATA: Rimborso spese viaggio visita medica Pas... mailbox:///D:/ThunderSegreteria/Data/profile/Mail/mailte...

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Rimborso spese viaggio visita medica Pasculli, Mondillo, Maiorano
Emilio e Maiorano Enzo

Mittente: "Per conto di: andreabasile1969@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>

Data: 24/11/2022, 10:24

A: "amat spa" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 24/11/2022 alle ore 10:24:14 (+0100) il messaggio

“Rimborso spese viaggio visita medica Pasculli, Mondillo, Maiorano Emilio e Maiorano Enzo" &
stato Inviato da "andreabasile1969@pec.it"

Indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messagglo originale & incluso In allegato.
Identificativo messaggio: opec299811.20221124102414.263071.345,1.57@pec.aruba. it

—postacert.eml

Oggetto: Rimborso spese viaggio visita medica Pasculli, Mondillo, Maiorano Emilio e Malorano
Enzo

Mittente: "Andrea BASILE Ugl Autoferrotranvieri " <andreabasile1969@pec.it>

Data: 24/11/2022, 10:24

A: "amat spa” <amat@pec.amat.ta.it>

Saluti
Andrea BASILE

Segretario Provinciale UGL Autoferrotranvieri - Taranto
e-mall: taranto@ugltpl.it pec: andreabasile{963@pec.it
Tel. 393 48 93 343

sito nazionale di federazione : www.ugltpl.it

sito nazionale confederale ; www.ugl.it

—Allegati:
daticert.xml 855 bytes
postacert.eml 925 kB
Rimborso viaggio visite mediche Pasculli Mondillo Maiorano Emilio e Maiorano 673 kB
Enzo.pdf

1dl1 24/11/2022,10:39




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019579/2022 del 21/11/2022 13:13:33

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.A.T.S.P.A.
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

Io sortoscrito _{ 2p8E14d  AESMMNNMS |, dipendente di codesta azicada con
matricola aziendale _{35430 , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data /{ &/4“ I 92099 .conla presente chiedo che mi
venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:

X 'attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Beri:
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
A< rimborso spese con mezzo privato:

o]

Distinti saluti.

TACANTS (] ,?OA{/ZOZL

(Mo




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 001952%8/2022 del 21/11/2022 10:58:27

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE

AZIENDA AM.AT. S.P.A.

AREA PERSONALE

SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
Io sottoscritto D’APRILE COSIMO , dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale 127590 » essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 01/09/2022 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n°® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
o l'attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o NP2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
X rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.
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Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0019619/2022 del 21/11/2022 16:55:26

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMAT.SPA.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso,
Io sottoscritto Lupoli Riccardo , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale 155280 , essendomi recato a visite medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 21/11/2022 , con la presents chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n°® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
. o Pattestazione deli’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;'
o N°2ricevute delle Ferrovie SUD-EST:

WX rimbarso spese con mezzo privato;
o
Distinti saluti.
2111/2022

<A

-
A




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019619/2022 del 21/11/2022 16:55:26

-

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T. SP.A.
AREA PERSONALE
SEDE
Ogeetto: richiesta rimborso.
Io sottoscritto Maggio Pasquale , dipendente di codesta aziendz con
matricola aziendale 155610 , essendomi recato @ visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 21/11/2022 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n°® 36 del
29/04/2021.

Alle presente allego:
o [attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o N°2 ricevute delie Ferrovie SUD-EST;
W rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.

21111/2022




.

POSYA CERTIFICATA: Rimborso spese visita medica Lupoli Rice... mailbox:///D;/ThunderSegreteria/Data/profile /Mail /mail.tel..

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Rimborso spese visita medica Lupoli Riccardo e Maggio Pasquale

Mittente: "Per conto di: andreabasile1969@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data; 21/11/2022, 16:38

A: "amat spa" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

It giorno 21/11/2022 alle ore 16:38:49 (+0100) il messagglo

"Rimborso spese visita medica Lupoli Riccardo e Maggio Pasquale” & stato inviato da
"andreabasile1969@pec.it"

indirizzato a:
amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messagglo: opec299811.20221121163849.123479.108.2.53@ pec.aruba.it

—postacert.eml|

Oggetto: Rimborso spese visita medica Lupoli Riccardo e Maggio Pasquale
Mittente: "Andrea BASILE Ug| Autoferrotranvieri " <andreabasile1969@pec.it>
Data: 21/11/2022, 16:38

A: "amat spa" <amat@pec.amat.ta.it>

Per nome & per conto del dipendenti citati in oggetto invio la richiesta di imborse in allegato.

Saluti
Andrea BASILE

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019619/2022 del 21/11/2022 16:55:26

Segretario Provinciale UGL Autoferrotranvieri - Taranto

e-mail: taranto@uagltpl.it pec: andreabasile1969@pec.it
Tel. 393 48 93 343

sito nazionale di federazions ; www.ugitpl.it
sito nazlonale confederale : www.ugl.it

—Allegati:
daticert.xml 829 bytes
postacert.em| 476 kB
Richiesta di rimborso spese di viaggio visita medica Lupoll e Maggio.pdf 345 kB

1dil 21/11/2022, 16:48




0019668/2022 del 22/11/2022 12:58:47

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

22/ /7072

| XETETVON

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.S.D.A,
AREA PERSONALE

Uggetto: rcnicstia Fmporso.

(-‘
10 sonoscrmo _AAMINER] G OVAAIN [ qinendente di codesta azictice v

matricola aziendaie —‘{S- y’?‘és-. essenaomi recaic a Vvisiia medica presso 1l Leniro

Compartimentale delie FF.5). d1 Bari in data 7.3% / // 20?2 . con 1a presente cnieao cne mi

venga concesso il rimborso delle spese. come previsto dal comunicato aziendale n® 30 ael
2010417021,

Alia nrecente allego:
O i arestazione aell avvenuia visita presso 1l Centro aefle FF.58. di Bari:
o N° 2 ricevute delie Ferrovie SUL-co1.

quuurso SDCSE CON ME2Z0 DIivaLo:

LASTIMI 5Gauni.




0019668/2022 del 22/11/2022 12:58:47

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

. LN 2022

L DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.A.T.S.P.A.
AREA PERSONALE

SED E

Crggento: richiesta nmborso,

1o sottoscrito /(M' RPQ'A .bC MAT . dipendentc ai codesta azienda L.

matricola aziendale /f %D . essendomi recato a visita medica presso U Lenttu
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 2 2 AA. b2z . con la presente chieao cne mt

venga concesso il rimborso delle spese. come previsto dal comunicato aziendale n° 36 det
2Q/04126121,

Ala presente altego:
o [I’attestazione dell'avvenuta visita oresso il Centro delle FF.SS. di Bari:
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-Lio1.

3<nmoorso spese con mezzo privato:

LASTINN SGiuis.

Dot Mown_—
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-------- CONVALID
Termina?e:sgg$§§?0£ ARE, N BasS0 T
N REIE
TID: 1000031841718 rfgg?o:s'?ﬁimzng

Emesso i1: 19/11/22 10:40
fregso 1l Bl s
ORDINARIA FSE P.1VA: 05541630728

Passeggeri: 1 Adulto C1 :
Utilizzabile i1: 21/11/22 asse: 2
Da: Taranto }

i ¢ Bari ;
Via: AUTOLINEE; "

FSE Ki 86 EUR **5,60

PREZZ0 TOT.EUR +#45,60 e
NON FISCALE :

VALE 4H DA CONVALIDA
DA ESIBIRE PER CAMBIO DATA

Valgono le condizioni generali di trasporto
del vettore che effettua i1 servizio.

Per Ferrovie del Sud Est e Servizi |
putepobilistici ya]%nno le condizioni del
Regolamento per i1 Trasportc dei Viaggiato
ri_consultabile sul sito www,fseonline.it
e in biglietteria.

I1 docugento fiscale e' stampabile sul sito
Trenjtalia.com, previo inserimento dej dati
del titalo di viaggio.

AVVERTENZE: per una migliore conservazione
nel tempo, mantenere lontano da Tuce e,
lore, evitare i1 contatto diret
ste in PVC)




~d= CONSErvaria con cura, poiche il docl
indispensabile per lincasso delle vincite.
- Dopo 90 giorni le vincite sono prescritte enon
& pw riscuotibill, It biglietto & un
titolo al portatore, se smarrito
la vincita non si pud riscuotere, | FSC_Fsce cossteo

LoTToMatica

- Informati sulle probabilita di vincita e sul
regolamento di gioco sui sit wwwilottomatica.it

28 e www.adm.goviit e presso i punti vendita.
- Attenzione: a tutti gli effetti della glocata
valgono | numeri efo i segni stampati dal
m: terminale di gioco sulla presente ricevuta.
U5 Controllate, allatto del ritiro, che [a ricevuta sia
_Cu;g- integra e leggibile con particclare riferimento al

~—

Cv— codice a barre.
- Questa ricevuta & stampata su carta termica.
Non esporre a fontl di calore o a umiditd e
= conservarla con cura, poiché il documento &
indispensabile per l'incasso delle vincite.
- Dopo 90 giorni le vincite sono prescritte e non
#  plu riscuotibili. Il bigletto & un T
titolo al portatore, se smatrito Carta
la vincita non si pud riscudtere, | FSC_Fscr cosstoe

LOTTOMatica

- Informati sulle probabllita di vincita e sul
regolamento di gioco sui siti www.lottomatica.it
¥ e www.adm.gow.it e presso | punti vendita,

- Attenzione: a tutti gli effetti della giocata

, valgono i numerl efo | segni stampati dal
m2iterminale di gioco sulla presente ricevuta,
c‘ﬁé gontrollate, all'atto del ritiro, che la ricevuta sia
2.2 Integra e leggibile con particolare riferimento al

O codice abarre.

- Questa ricevuta e stampata su carta termica.
Non esporre a fonti di calore o a umidita e

E canservarla con cura, poiché il documento &

B indispensabile per Iincasso delle vincite,

5 - Dopo 90 giorni le vincite sono prescritte e non

& pill riscuotibili. il biglietto & un T
titolo al portatore, se smarrito Carta

la vincita non si pud riscuotere, (_FSC_rscr cosaseo

LOTTOMAtica

- Informati sulle probabilith di vincita e sul



A
A

L

-

v =—-si—— CONVALIDARE IN BASSO ---—----=---

Termirale: BOE34001 bl
SERVIZT IN RETE_200%1 S.R.L,

TID: 1000031841723 Titolo: 1771742272

Emessg i1: 19&11/22 10:40:24

F. SUD EST S.R.L. P.IVA: 09541630728

DRDINARIA FSE

Passeggeri; 1 Adulto Classe: 2

Utilizzabite i1: 21/11/22

Da: Bari

A : Taranto

Via: AUTOLINEE;

FSE KM 8B EUR *#6,60

PREZZ0 TOT.EUR #+++6,60
NON FISCALE

VALE 4H DA CONVALIDA
DA ESIBIRE PER CAMBIO DATA

Valgono le condizioni generali di trasporto
del vettore che effettua il seryizio.

Per Ferrovie del Sud Est e Servizi |
Autorchilistici yalgono le condiziani del
Regolamento per 11 Trasporto dei Viaggiato
ri_copsultabile sul sito www.fseonline.it

e in biglietteria.

1] documento fiscale e’ stampabile su) sito
Trenitalia.com, preyio inserimento dei dati
del titolo di viaggio.

AVYERTENZE: per una migliore conservaziane
nel tempo, mantenere lontano da luce e
fonti di calore, evitare i1 contatto diret
to con materialy plastici{es.buste in PYC)

I—-- CONVALIDARE PRIMA DELLA PARTENZA -——I
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codice a barre,
- Questa ricevuta & stampata su carta termica, # ™~
Non esporre a fonti di calore o a umidita e
cons@rvarla con cura, poiché il documento & -+
ln[?ispensablle per lincasso delle vincite. &

- Dopo 50 giorni le vincite sono prescritte e non

pitt riscuotibili. !l biglietto & un )

titolo al portatore, se smarrito Carta

la vincita non si puo riscuotere, |_FSC_rsce cossies

LOTTOMAatica

- Informati sulle probabilita di vincita e sul
regolamento di gloco sui sitf www.lottomatica.it
e www.adm.gov.it e presso i punti vendita.

- Attenzione: a tutti gli effetti della giocata
valgono i numeri efo i segni stampati dal
terminale di gioco sulla presente ricevuta,
Controllate, all'atto del ritiro, che la ricevuta sia
integra e leggibile con particolare riferimento al
codice a barre.

- Questa ricevuta & stampata su carta termica.
Non esporre a fonti di calore o a umidita e

conservarla con cura, poiché il documento &
indispensabile per lincasso delle vincite.

- Dopo 90 giorni le vincite sono prescritte e non
pits riscuctibili. [l biglietto & un T
titolo al portatore, se smarrito Carta

la vincita non si pud riscuotere. |_FSC_Fsce cosaten

LOTTOMAtica

- Informati sulle probabilitd di vincita e sul
regolamento di gioco sui siti www.lottomatica.it
e www.adm.gov.it e presso i punti vendita,

- Attenzione: a tutti gli effetti della glocata
valgono i numeri e/o i segni stampati dal
terminale di gioco sulla presente ricevuta.
Controllate, all'atto del ritiro, che la ricevuta sia
Integra e leggibile con particolare riferimento al
codice a barre.

- Questa ricevuta & stampata su carta termica.
Non esporre a fonti di calore o a umidita e
conservarla con cura, poiché il documento &
indispensabile per incasso delle vincite,

- Dopo $0 giorni Je vincite sono prescritte e non
pil riscuotibili. il biglietto & un T s
titolo al portatore, se smarrito Certa

la vincita non si pud riscuotere, | FSc_rsce cosatge

LoTTOMAatica

- Informati suile probabilita di vincita e sul
regolamento di gioco sui siti www.lottomatica.it
e www.adm.gov.it e presse t punti vendita.

- Attenzione: g tutti ali effetti dalla minrats
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Taranto,

- i AL DIRETTORE GENERALE

[ — AZIENDA AMAT. S P
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

I{'i_". sottoscritto jQQAS\l AWD QA[}U SAWQ ., dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale f30300 , essendomi recato a visita medica presso il Centro |
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 2A //M ( 2027 , conla presente chiedo che mi
venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:

X I’attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
ol N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
o rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.




S P

ST RETE FERRCVIARIA ITALIANA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Unita Sanitaria Territoriale Napoli - Bari, Presidio di Bari

Numero identificativo: A3

Data visita ; 21/11/2022
Qrario accettazione: 07:40

COD. Ente -BAE0040-

-ET-
FOGLIO DI PERCORSO

Codice Fiscale: PLMSST82T01E2051 Mairicola :
Cognome e Nome: PALMISANO Sebastiano Nato il : 0112/1982
Profilo professionale: OPERATORE ESERCIZIO Eta: 39
Ente di appartenenza: AMAT AZIENDA MOBILITA’'AREA D1 TA SPA N°Archivio:
Medico visitatore: ' Area LA, LE
Note:
Tipo Visita. ~ VIS. MED. REVISIONE ESERCIZIO (D.M.88/99- ALLEGATO A PT 3, 6) (RMLE0Y), ACCERTAMENTI
SANITARI PER ALCOL E STUFPEFACENTI (RMLA34)
Motivo della richiesta: ACCERTAMENTI SANITARI PER ALCOL E STUPEFACENTI: OPERATORE ESERCIZIO,
VIS. MED. REVISIONE ESERCIZIO (D.M. 8899- Allegato A pt 3,6 OPERATORE
ESERCIZIO
Settore . Da effettnarsi presso Firma Note
LABORATORIO ANALISI
. Unita Sanitaria Tf:l:ritorialc Napoli - Ban'.l Presidio di Bari
o PRELIEVO SANGUF VENOSO Unita Sanitaria Tgrritoriale Napoli - Bari, Presidio di Bari
s PRELIEVO URINE 1OSSICOLOGIA Unith Sanitaria Territariale Napoli - Badi, Presidio di Bari
LAVORATOR! )
CARDIOLOGIA
« LCG Unit Sanitaria Territoriale Napoli - Bari, Presidio di Bar
s, VISITA CARDIOLOGICA Unita Sanitaria Territoriale Napoli - Bari, Presidio di Barl
OTOIATRIA
¢ AUDIOMETRIA TONALE CON Unita Sanitaria Temitoriale Napoli - Bari, Presidio di Bari
VALUTAZIONE SPECIALISTICA
v VISITA OTORINO Unity Sanitarfa Teritoriale Napoli - Bari, Presidio di Bari
SALA VISITE /Y
*  VISITA MEDICA CON RELAZIONE E Unita Sanitaria Territoriale Napoli - Bari, Presidic di Wl‘—\ Y 26/ ‘ﬁ .
GIUDZIO DI IBONEITA'
PSICOLOGIA —_—
8 SOMMINISTRAZIONE TEMPI DI Unita Sanitaria Territoriale Napoli - Bari, Presidio di Bar ]
REAZIONE } )
/ A

jaria taliand S.PA.

T z - Ferrev
b SC L(d 0 E— « N Rete Fef “el-;*o:;tsnalﬂt NapotiBas
Uniid Sang?{{é 910 P1BARL
Corse ‘s'“‘i'?if AT
Bhl
szn ado ip}gfrggm TaVA: 016080
Il presente modulo e la tessera Smart-Card dovranno essere riconsegnati al termine degli
accertamenti
Pagina 14di 1

Foglio Di Percorso; CBC1A312-D25B-4B85-A3TE-2ETAD2 4B dac; $58653; 21/1 112022, 741



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019668/2022 del 22/11/2022 12:58:47

e 22/41/2922,

.= ZLALTTOKE GENERALE
AZIENDA AM.AT. S.PA.
AREA PERSONALE

SEDE

1
<'4B8eE0:; richiesta imborso.

o sottoscrimo M AnﬂA A“'( ¢ HIO MN l(%g . dipenaentc a1 coaesta azienwd ...
matricola azxendale/_! ,S& 6 50 - €sséndomi recato a visita medica presso 1 Lenwo

Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data g 2 / AZ Jg 922, - con la presente chiedo cne mi

venga concessa il rimborso delle spese. come previsto dal comunicato aziendale n° 36 des
20/04/20.1.

Al presenre attego:
O 1 anestazione deil’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-Io 1 .

){ [TDOISO SPEse Con Mezzo Privato:

LIISTNT! Sgsuwaa.

A




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019738/2022 del 23/11/2022 12:18:08

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.A.T. SPA,
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

Io sottoscritto g nsYe Bjﬁg N (DO , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale i '} SO » essendomi recato a visita medica presso il Centro

Compartimentale delle FF.SS. di Bariin data 21 /{1, %27 .conla presente chicdo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021,

Alla presente allego:

o Iattestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;

%imborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019738/2022 del 23/11/2022 12:18:08

Taranto,

Oggetto: richiesta rimborso.

To sottoscritto T{ADTw WEELL Gl Fc,- , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale |5§Eé§': . essen ({ni recato a visita medica presso il Centro

Compartimentale delle FF.SS. di Bari in dat?’ 23 /{1/ 2.22 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spesg/ come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
25/04/2021,

Alla presente allego:

o Pattestazione dell’avvepdta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;

o NP2 ricevute delle Pérrovie SUD-EST;

-Xﬁmborso spese gon mezzo privato;

Distint saluti.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0019738/2022 del 23/11/2022 12:18:08

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
'AZIENDA AM.A.T. S.P.A.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
lo sottoscritto ?ASA}Ji S\ ?—O(() , dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale Jj-\’.} Qi , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari indata 72 /W\/ 2522, con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale p° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:

o 1’attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;

o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;

>Q‘imborso spese con mezzo privato;

0

Distinti saluti.

{/L/




amat S.p.A. Protocello In entrata n. 001973872022 del 23/11/2022 12:18:08

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.AT.SPA.
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

Io sottoscritto TYARTW WhELLL G1oSE eﬂ;- , dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale |5§Eé§: » essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 27) v 272? , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:

o Iattestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o N°2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;

'Xrimborso spese con mezzo privato;

0

Distinti saluti,




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019813/2022 del 24/11/2022 11:45:31

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMAT.SPA.
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso,

Io sottoscritto _Z cO P@Q UALE , dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale AﬁZJﬂO » essendomi recato & visita medica presso il Centro
Compartimentale detle FF.SS. di Bari in data _ZQ)L{JLZQL con la presente chiedo che mi

venge concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:

$Z Iattestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS, di Bati;
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST:
A rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.

X o ’? Q/?/C}’MZ(\




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019813/2022 del 24/11/2022 11:45:31

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMAT.SPA.
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

Io sottoscritto ZW (,Q“ z E;:ZMAGQ:] , dipendeate di codesta azienda con

matricola aziendale Aﬁr; ﬁ‘i’z . essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 232/{ 22022 , con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
- /K I’attestazione dell’avvenuta visita presso it Centro delle FF.SS. di Bari;
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST;

X rimborso spese con mezzo privato;

o

Distinti saluti.

/ﬁ% Q,E’mndsa
D




0020052/2022 del 28/11/2022 16:50:06

~Amat=5.pvA.~Protocollo In entrata h,

o

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AMA.T.S.P.A,
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
To sottoscritto MGUA RDir GiBotAH O , dipendente di codesta azienda con
matricola aziendale 149150 » essendomi recato a visita medica presso il Centro

Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data 2 £ / 11 ,/ZO {L__, con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
X P'attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o N° 2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;

)‘( rimborso spese con mezzo privato;

e}

Distinti saluti.

/AL £
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- autostrade//per 'itilia
o Via A, Bergamini, 50 - 00159 RCyiA
info@autostrade.it

ATTESTATO DI TRANSTTO IN PORTA HANUALE

MODALITA' DI PAGAMENTO

(ONTANTE

Data: 17-11 7022 Ora: 13:05 Porta: 54 Fsallore: 5775

Entrata: 738  BaRI SUD
Uscita: 742  TARANTO NORD Classe: A

PEDAGGIO: Euro  4.90

DOCUMENTO NON VALIDO AL FINI FISCALI

O G
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autostrade//pr 1'italia

Via A. Bergamini, 50 - 00159 ROMA
infoBautostrade.it

- NTTESTATO DI TRANSTTO TN PORTA HANGALE

MODALITA' DI PAGAMENTO

(ONTANTE

" Date: 17-11-2022 Ora: 07:15 Porta; 49 Esaltore: 2063

Entrata; 742  TARANTO NORD
Uscita: 738 BARI SUD Classe: A

PEDAGGIO: Euro 4.50

DOCUMENTO NON VALIDO AI FINI FISCALI

I
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0019589/2022. del 21/11/2022 14:02:48

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

W

Y

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.AT.SPA.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
lo sottoscritto ?0313@‘ A J{ &gu » dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale ° @ i fo , essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data Ji/ /U{ ~£’2 » con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n° 36 del
25/04/2021.

Alla presente allego:

o l'attestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF,SS. di Bari:
o N° 2 ricevute delle Ferrovie SUD-EST:
) rimborso spese con mezzo privato;

o]

Distinti saluti,

oo
(J//

\
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: . Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020025/2022 del 28/11/2022 14:46:58

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDAAMAT.SPA.
AREA PERSONALE

SEDE

Oggetto: richiesta rimborso.

lo sottoscritto LA UL Tra  Aoia | dipendente di codesta azienda con

matricola aziendale 59.( 65 | essendomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in data_ €4 14— 15 2L | con la presente chiedo che mi
venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n°® 36 del

29/04/2021.
Alla presente allego:

o 1attestazione deil’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari:
o N° 2 ricevte delle Ferrovie SUD-EST;
){rimborso Spese con mezzo privato;

o]

Distinti saluti.

Awu QA 57@2@

4




Ratei 14 da

_ Cong. Cong. ) Ratei Ratei da
Méiric. Cognome Nome Parentale Parentale Assenze Varie Presenza Totale| recuperati | recuperare rec-u perarea
= (216) dal 13/08/2022 (034-061-234-625-624-563-567) | Novembre 14° (069) 13° (068) Du(:::;l;re

103670| ANGELINI ANTONIO 330 30 360 12 12
104150|ANTONICELLI FRANCESCO 115 30 145 5 5
120320(CLEMENTE LUIGI 330 30 360 12 12

123500| COSTANTINO PIERLUCA 37 30 67 2 2
127590|D'APRILE COSIMO 31 81 3 3

128490 DE CANTIS FRANCQO 49 30 79 3 3
130270; DE MITR! VITTORIO 42 30 72 2 2
142220/ FRIULI COSIMO 330 30 360 12 12

144140 | DIMITRI MARCO 8 9 17 1 1
149210 LAMARINA ANTONIO 330 30 360 12 12

151600| LENTINI GIUSEPPE 15 15 1 1

155600 MAGGIO BIAGIO 46 46 2 2
155630 MAFFEI ALESSANDRO 77 77 3 3

156315 MAIORANO ENZO 20 -6 31 3 48 2 2

158700 MARRA DONATO 20 20 1 1

164645 MOTTA DAVIDE 18 18 1 1

165715 |NIGRO IVAN 68 3 71 1 2 1
165815 NIGRO VITINO 25 25 1 1
170750 PANARITI COSIMO 30 30 60 2 2
170800 PANNO GIUSEPPE 56 30 86 3 3
171301 PASANISI ROCCO 33 33 1 1
173720 PETRONELLA FRANCESCO 330 30 360 12 12
176715|PIZZULLI MONICA 121 13 134 3 4 1
176876 PORTULANO PASQUALE 130 130 2 4 2
183326|RUSSO FRANCESCO 330 30 360 12 12

185588 SANTORO GIOVANNI 286 30 316 8 11 3
185788 SAPONARA GIUSEPPE 151 151 5 5
188400|SCREDO VINCENZO 180 30 210 7 7

197300|VESPE DOMENICO 330 30 360 12 12

457700 MANISI VITO 53 30 83 1 3 2
459500 MASTROBERARDINI |ANNA 11 13 24 1 1
483500(RUSSO MASSIMILIANO 39 39 1 1
S00010(ACCETTURA DOMENICA 151 151 5 5
S500030|ANNICCHIARICO ANGELA 80 30 3 3
500110(CALAMIELLO GIUSEPPINA 151 151 5 5

500215(DE GIORGIO MARIA 38 38 1 1
500320 (|FIORINQ MARIA 30 30 1 1




Ratei 14 da

Cong. Cong. . Ratei Ratei da
Matric Cognome Nome Parentale Parentale Assenze Varie Presenza Totale| recuperati | recuperare rectperare a
T 034-061-234-625-624-563-567) | N b i
(216) | dal13/08/2022 | ! ) | Novembre 14° (069) | 13°(068) D';:;'_:;;'e
500490|LISTO MARIANNA 34 34 1 1
500550|NATALE GIUSEPPE 227 30 257 6 9 3
143 180 37




12/2022 KYMA MOBILITA SPA

380 CIRCOLO DIPENDENTI 12/2022
Mumere Matricola Cognome Nome Quantita’
1 100100 ABATEMA'I"I‘EO‘/ CATALDO 500, 0CC00
2 100534  AIBANESE ¥ FRANCESCO 500, 0000
3 103620  ANDRIULO CARMELO 500, CCCCO
4 109200  BRUNELLT / ANTONIO 500, 00000
5 110400  carzmm ¥ PTERPAOLO 500, 00000
6 123402  COSTANTINO / GIOVANNI 500, 00000
7 127675  Dp'arcancErod MARCELLO 500, 00000
8 142550  FovmROLA V FRANCO 500,00000
9 144520  GIAMNOTTA J MATRTZIO 500, 00000
10 148970 1A GIOTA FABIO 500, 00000
11 149940  IANZO / GIUSEPEE 500,00000
12 150420  LATERZA DOMENZCO 500, 00000
13 155260  1upo FRANCESCO 500, 00000
14 159030  MASTROPIETROV ANGELO 500, 00000
15 164700  MISTAFA' VITO 500, 00000
16 170989  PAPPADA' GIANCOSIMO DAMIANO 500, 00000
17 185572  SANTORO % DONATO 500, 00000
18 186950  SCAIONE ¥ GAETANO 500, 00000
19 187100 scaacm\/ ABELE 500, 00000
20 188350  SCIALPI PTETRO 300, 00000
21 194510  TOMAS I‘/ GICVANNI 500, 00000
22 198505 zm\ay GIUSEEEE 500, 00000
23 447530  TLLIANO v DEBORA 1000, 00000
2¢ 480680  RESSA S DOMENICO 500, 00000
25 500080 Bomco‘/ MARTO 200, 00000
26 500175  CORVACE ? MBRIO 500, 00000
27 500182  CORVACE PIETRO 400, 00000
28 500255  DOLMO ANTONIO 500, 00000
29 500310  FERRIGNT j FRANCESCO 500, 00000
30 500330  FUGGETT MASSTMO 500, 00000
31 500555  NAZARQ 4 GIUSEFFE 500, 00000
32 500565  NOVELLINO / MICHELE 500, 00000
33 500580  OCCHT TIZIAA 500, 00000
34 500620 PETIO / MICHRELE 500, 00000
35 500645  PIZZOLLAY / ANTONIO 500, 00000
36 500650  PLUMITALLG UMBERTO 200, 00000
37 500660  PORTACCI COSTMO 500, 60000
38 500750  SANTORC VINCENZO 200, 00000
39 500785 SEMERARO?/ PATRIZIA 300, 00000
40 500850  VAPORE ¢/ NICOLA 500, 00000
19100, 00000

19100, 0C000




NOME . .

MEDAGLIA COGNOME - PROFILO Parametro DATA Assun. DATA Cessazione DATA Nascita Scadenza Patente
1 | 104000  |[ANNOSCIA |[cluSEPPE [[Operatore di esercizio | 140 || 2f/092022 | | [ 23/0671986 || 06/0512024 |
2 | 104170 |[ANTONUCCI |[BENEDETTO |[Operatore di esercizio || 140 ][ 21082022 | | [ _o4rMo/992 ]| 29/0372026 |
3 | 105480  |[BARBI ||FRANCESCA |[Specialista Amministrativo |_ 193 || osr12022 | | | 25/0211986 || ]
4 | 107190 “BIANCO [IANTONIO [[Operatore di esercizio [| 140 ” 01/12/2022 || [ | 21/0111976 [ |
5No| _ 120880  |[COMEGNA [ANNA |[Operatore di esercizio | 140 || 1062022 || | | 17/05/1966 || 17/09/2027 ]
6 | 130100 |DEMARCO [[cosIMO [[Operatore di esercizio | 140 || 2t/092022 | [ 30m2r1¢82 || 21022025 |
7 | 130200 |[DEMITRI [[BRUNO [[Operatore di esercizio | 140 [| 2t1/092022 | | | 09071978 |[ 14/04/2027 |
8 | 135980  |[DOLFINI [[RENZO [[Operatore di esercizio | 140 [| 2t1/0822022 || | [ 18/0471991 |[ 20/09/2027 |
9 | 138100  |[FANIGLIULO i DE] [[Operatore qualificato 140 || o1122022 | | | 240311993 || I
10 | 170300 ||PALMISANO [[SEBASTIANO [[Operatore di esercizio || 140 || 21/09/2022 || | | 01/2m982 |[ 03/05/2024 |
11 [ 176850  |[PORTACCI [MICHELE [[Operatore di esercizio 140 || 22n0/2022 | | [ 300911974 || 1271072026 ]
12 [ 190700  |[SINSI [[GABRIELE [[Operatore di esercizio 140 | o1122022 | | [ 22/02/1900 || |
13N 195000  |[TRIVISANI [[PAVIDE [[Operatore di esercizio |_140 || 10/0&r2022 | | | 09031992 | 02/08/2027 |
14 | 333304  |IDTPPOLITO [[cosimOo [[Marinaio 129 || som12022 | | | 16/04/1985 || |
15 | 370008  [[PARADISO |ANDREA™ [[Marinaio [ 129 || 301112022 | | | 2mo6r1986 || 2311172025
16 | 380001  |[RAFFAELE IDANTE ||comandande di Coperta [[ 217 |[ 30m12022 [ | 26/04/1995 || [

|4 =



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e 1° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante (0146330733
Capita Sociale sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitale Socizle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
f -
i GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVQ
i 2022 1.577 15/07/2022 500,00
»
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

NOVELLINO MICHELE

/0 ,
Partita IVA: C.F. NVLMHL72MO5L043Q

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

€C 13.31.0100;

cinquecento e xx / 100

Bonifico

INTESA S.P.A.

IBAN: IT57P0306915811100000002776

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N. 12595/2022

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N, 12595/2022

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. CRDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

RESTDENTE




_,l__ —_——— e —— -

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. D0125Y5/720Z2 del 12707724022 U9:r3/:45

ringrazio e porgo distinti saluti,

AL PRESIDENTE.
AZIENDA AMA.T.

SEDE

lo sottoscritto MM{ dipendente di codesta azienda con

matricola SQ{ ) 565 ¢ qualifica di Ldél,l( A0 SEAR(T seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con Ia presente invito Ia 5.V, a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro @ QO da conguagliare;

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno
. Sulle competenze detla 13~ mensilita Anno SO0 ),
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chicdo che a somma venga canalizzata sul mio conto comente al seguentc iban:

IBAN: lTS:‘.pbsaé?éjgk_A( 00000|002;?¥l6

Nella certezza che la presente sard oggetta di considerazione da parte della S.V., doverosamente

9 M ﬁ Jgﬂzhiczli
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,




AZIENDA PER LA MORBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede Jepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batristi, 657

Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante (0346330733
Capita Seciale sottoseritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.831,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.578 15/07/2022 500,00
b}
IL CASSIERE VAPORE NICOLA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C,F, VPRNCLB2E16L049P
CC 13.31.0100;
DICCNSI EURO: cinquecento e xx / 100 :
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION 1BAN: IT44E3608105138213198113214
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 12121/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N. 12121/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
€ASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
IL PRESYDENTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012121/2022 del 05/07/2022 10:19:57

We G«Pmcma/“??&omu .

i [saf e

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

To softoscritto \I,FSQO“Q “\MM dipendente di codesta azienda con
matricola 5;2{2 3'29 e qualifica di VS AL Iy ;-2 seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con fa presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipengip"c__li, Euro 5 QQ, Q42 __ da conguagliare:

a Sulle competenze della 14* mensilita Anno.
. Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: lTL\C\E36031054 ?32.131? 3113214

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente

‘ringrazio e porgo distinti saluti.
;g, 4/ -

05 @’r’ 20220

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Than.
Y A480
—

.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee vrbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione a! Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softesciitio: € 5.497.272,00 - Capitale Scviale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.579 15/07/2022 500,00
k ]
IL CASSIERE FERRIGNI FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. FRRFNC70S25L049Q
CC 13.31.0100;
DICONSI EUROC: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT57C0103015801000001120443
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 12126/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N, 12126/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' TTORE IL PRESIDE;
N >
[
3 ey - }




Amat S.p.A. Protocolld In entrata n. 0012126/2022 del 05/07/2022 10:31:31

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

To sottoscritto FERADAG T ERECo dipendente di codesta azienda con
matricola SOO 310 e qualifica di ¢ Ea 52&110 -ééft%fg-‘-g; a segnito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

" di stipendio di Euro Seo da conguagliare:
° Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
X Sulle competenze della 13* mensilit Anno ZO 22

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

P TIsFeloli lolaloli Is[glolf plslolololi 1 12lol4lt)3

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente.
ringrazio e porgo distinti saluti.

a5 )

2 M/
N.B. 0b-07-2082

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Q\ AP TR, TSROM @A

44 faﬂr “oZZ; “47 -




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74) 00 TARANTO - Via C. Battisti, 657

~m-— - Telefono 09973561 (5 linee urbume) - Fax 0997794247 —
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione 2l Registro delle Imprese di Taranto 06146330733
- - —Capita Spciale soloscritto: € 5.497.272,00 - Capitate Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.583 15/07/2022 500,00
;]
IL CASSIERE ‘| RESSA DOMENICO
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F. RSSDNC62D25L049R
: CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTG: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA T TIBANTITSSV0760115800000099825028
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 12666/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N. 12666/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTC 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
téomfxmu'm' IL RRESIDENTE

e

U




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012666/2022 del 13/07/2022 (69:12:07

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto RESSA DOMENICO dipendente di codesta azienda con
matricola 480680 e qualifica di OPERATORE DI ESERCIZID seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia 8.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro ©00,00€ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
. Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2022

) Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IBAN: T

T59V07601158000000998 0?3

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

?M% LW“’%

N.B.
Non sarango prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Vi ¢ cAléngn. oortech

(S (Hw b L

S LAYy




AZIENDATER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti. 657

Telefono 05973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiseale, Partita IVA e n° dt iscrizionc al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sontoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022

1.589 18/07/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

k|

PORTACCI COSIMO

/0
Partita IVA: C.F, PRTCSM73B28L0491

DICONSI EURO:

PAGAMENTG:

Bonifico

CC 13.31.0100;

cinquecento e xx / 100

POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT5313608105138275662775667

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PORTACCI CGSIMO: ANTIC. SU 1342022

PAGAMENTO FATTURE N.

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA T CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

mm : [P
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amininistrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.633 22/07/2022 500,00
”
Il CASSIERE PIZZOLLA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
9]
Partita IVA: C.F. PZZNTN7O0MO6LO49W
. CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico__ .- e
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT4SN0103015801000001232832
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doe. n. PROT. 13280/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 13280/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE ' 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

I



‘canalizzatd sulhiiio ieitte;:ih

! * TR

" Nélla certezza ch ‘Ié'pjéf’:sé‘r;_te Sard opaet
-, .7, ringraziore.porgo distinti saliiti; =",




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Pantita IVA e o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

e

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVC
2022 1.634 22/07/2022 500,00
k]
IL CASSIERE CORVACE MARIQ
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDBINATIVO )
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. CRVMRAGS5H19L0495
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCAPOPOTARE DI'PUGLIA E S e e e e ‘ IBAN:-IT8600538515801000000170662
CAUSALE DEL PAGAMENTO
‘| Doc. n. PROT. 13195/2022
PAGAMENTO FATTURE N, ;
PROT, 13155/2022
B IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
* IMPORTO ) 500,00
CASSA CASSA,
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA' IL DIRETTORE




AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.A.T.
SEDE
To sottoscritto @b&fﬁ&? Julio dipendente di codesta azienda con
o _matricola_55637 ___equalifica di IS JL/Tk | a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di caratfere familiare, con la presen-te invito la 8.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Buro 5/ DO da conguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita Anno
° Sulle competenze della 13/ mensilitd Anno 2¢) 2 2
o Sulle retribuzioni del mese di ' Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

ean: [l D lolER 8 BB, W wlo\eee|2]. @@”66(?

Nella certezza che la presente sara oggetto di conmderaz;one da parte della S.V., doverbsamente

ringrazio e porgo dlSt]JTh saluti.
o B

N.B.
Non saranno prese in consnderazmne richieste prive del codice Tban.

/?/gi‘b""' | V& cAPlrin
_/ 2(# [0

S Auof

—

o




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lzgale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via €, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e o° di iscrizione al Regiswo delle Imprese di Faranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € §.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIC

N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022

1.635 22/07/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

OCCHINEGRO TIZIANA

00000 ()
Partita IVA: C.F. CCHTZN75P66L049G

CC 13.31.0100;

DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
~~1ST. SAN PAOLC DI TORINO IBAN: IT79V0306915816100000005472

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 13198/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 13198/2022

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA’

! STO CONTABILITA'

DIRIGEN, M. VO DIRETTORE 1. PR LNTE
) \-=(Q}}‘WJ4
w4 - L— Ty




Amat S.p.A. Protocecllo In entrata n. 0013198/2022 del 21/07/2022 08:40:16

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

To sottoseritto Z% 77 /{/}V/,K/?ﬂ 77{% ’Ud/fpendente di codesta azienda con

matricola /5 0 2075 e qualifica di /574 (ANE » 8 seguito di sopraggiunti
ed imprev’isti-in';egni di carattere familiar;, con la presente invito la 8.V, a concedermiun anticipo
di stipendio di Euro L8000 da conguagliare:

. Sulle competenze delta 14~ mensilita Anno

) Sulle competenze della 13~ mensilita Anno 22 22

. Sulle retribuzioni def mese di Anno

Chiedo che 1a somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

17’7?/@5494%553 {/Dﬁ\@' 21 4\#

Nella certezza che Ja presente sar o

\ ' geetto di considerazione da parte della S.V., do
fingrazio e porgo distint saluti.

Q>
N.B.

Non saranno Prese in considerazione richieste pr
2

ente

ive del codice Iban.

. 425 /< ¢ CARe
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA I TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codiee fiscale, Partita [VA e n° di iscriziope al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO GRDINATIVO
2022 1.636 22/07/2022 500,00
»
IL. CASSIERE NAZARO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. NZRGPP63D21L049L
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
e “(EREDITO EMILIANG SPA “IBAN: IT79D0303215809010000239332
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 13034/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PRCT. 13034/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTQ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
ASTO CONTABILITA' IL DIRIGEHTE AMM TLRRESIDENTE
A= Y
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AL PRESIDENTE

AZIENDA AMAT, . ¥

SEDE Wl

© ]

£ g

. .

" ‘ 5 ::.f

T Io sottoscritto A/AZARL oS dipendente di codesta azienda con LA

, matricoln 4720 £5%" e qualificadi ZpfR (hualiEIL4 {DREa seguito di sopraggiunti S

. ’ v

“ ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la §.V. a concedermi un anticipo .

) di stipendio di Euro Lj')/ [y da conguagliare: E:

N i

; 0 Sulle competenze della 14" mensilita Anno i

: . Sulle competenze della 13~ mensilita Anno 2048 z‘i;

* ‘j

. Sulle retribuzioni del mese di Anno i
o

Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

e [ TR e ddeloll pleldzlels el

i Nella certezza che la presente sard og
ringrazio e porgo distinti saluti.

getto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente

N.B. .

Non saranno prese in considerazione richies’%gprive del codice Iban.

V{ ¢ ChHPcria

2 A9288 ~

{A//, ccomoru(ﬂ_fe[Flz

T

X (224




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bettisti, 637

Tetefono 09973561 (S lineé urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socinle sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.837 24/08/2022 500,00
»
IL CASSIERE ) ILLTANO DEBORA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTC A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F. LLNDBR72T64L049K
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT93U0100515800000000005039
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 13802/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 13802/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA . CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’

ISTO CON:I:ABIL!TA' L ENTE A
P

T
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matricola ,&A_‘FS%D___
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Prot, Entrata Nr. 0013802/2022

del 02/08/2022 ore: 11:41:18

TR

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT. ’
SEDE

I3 soutoscritd _[LLIANG TOEBolA dipendente di codesta azienda con

¢ gualifiva di OfeRATRE P ESERATUS . o seguito di sopraggiunti

ed jprevisti impegni di carateere uuiliore. con la presente invito Ta 8.V, 4 concedermi un anticipo

di stipendio di Euro _m__§_<39__‘9_2 . Oacongoag hare:

° Sulle competenze della 147 mensilit: Anno

3L Sutle competenze della 137 aensility Anne _ ZO 2L

o Sulle retribuzioni del mese di

S L TR

Chiedo che la somma venga canalizzat sul mio conto corente zt seguenie iban:

IBANil(

18[3]joj4 lolo's |45 2lo'j0 [o]o[o]o [0lo]os[o]3]s

[ .

fee.

WNella certezza che la presente sars oggetto di considerazione da parte della 8.V.. doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti, ‘

g&,
P

N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Wide
Retribuzion

Ve ¢ capccaty
(8l _ P

S Avofld g




AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561, (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 1.838 24/08/2022 500,00

IL CASSIERE DOLMO ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. DLMNTNG65A29L049B

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: JT68B0103015805000063224320

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 14003/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 14003/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
]
ILDIRETTORE 1L, PRESIDENT!

e 5



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014003/2022-del 05/08/2022 09:07:24

To scitoscritto _MJ'U Amm dipendente di codesta azienda com

matricoh §go 25 S equilificadi pfeiafons pella Wobussa seguito di soproggiunti

ed imprevisti impegni di carattere, fiunlliare, con Ia presente invito Ia 8.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Exro 5907@ da conguagliare: S

. Sulle competenze delia 14* mensilith Anno
. Sulle competenzs dells 13% mensilitd Anno 0 VL
*  Sulle retribuzioni del mess di Anno

Chicdo che Is somma vengs canalizzats sul mio conto corente al seguente jban:

IBAN; [‘Té'gBOIOBO/5805001006322’43L,’0

Nella certezza che Iz presente sard oggetto di considerazions
ringrazio ¢ porgo distinti saluti. da parte della S,

NOBO
Non saranno prese in considerazione richj
‘este prive del codice Iban.

VI ¢ Ccapcat

(] A <
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

. Telefone 09973561 (S linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Reistro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € $,497.272,00 - Capilzle Sociale versaso: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.103 22/09/2022 500,00
)
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

FUGGETTI MASSIMO

/0
Partita IVA: C.F. FGGMSM74A12L049F

CC 13.31.0100;

DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO! Bonifico

"CREDITO EMILIANO SPA

— ~ "IBANY IT22U0303215800010000237963

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 15423/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT 1542372022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTO G DIR}GENTE AMM. VO TRETTORE

/oS

/
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

- -Sede legale. ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottaseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.351.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
. 2022 2.163 27/09/2022 500,00
?
IL CASSIERE PETIO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE DRDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. PTEMHL70A13L049E
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: ;cinquecento e xx/ 100
PAGAMENTO:. - Bonlfico i }
BANCA INTESA SAN PAGLO IBAN: IT20K0306915812100000016%03
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PETIO MICHELE: ANTIC. SU 1342022
PAGAMENTO FATTURE N,
) IMPORTO LORDO 500,00
- TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG, ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'




Amat S.p.A. ProtoCollo Ln €nLratd 0. UVIIAUY/LULL QUL UV UZ/ £Ves 3T.om. s

SIAUTORI AL PRESIDENTE
(Il Presidgnté) AZIENDA AM.A.T,

Dott. Alfredd SpaHuto SEDE

Io sottoscritto PETIO MICHELE dipendente di codesta azienda con
matricola 500620 e qualifica di OPERATORE DI ESERGIZIO

» a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 500.00€ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
. Sulle competenze della 13* mensilitd Anno 2022
© Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: |,

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

7 4ot Fetts Miohol,

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

AP




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 ,
Codice Hscale, Parlita IVA e n° di iserizione af Regisiro delfe Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscriito: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE . ESERCIZIO N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA CGD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.456 26/10/2022 300,00
IL CASSIERE - S -~ -"| SEMERARO PATRIZIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0 .
Partita IVA: C.F. SMRPRZ70B66L0497

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonlifico

trecento e xx / 100

l_.}NICREDIT BANCA

CC 13.31.0100;

LE]

IBAN: IT33ND200815815000420099359

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 17879/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 17979/2022
IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL PRRETTORE IL PRESIDEFE
N




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n., 00179738/2022 del 26/10/2022 10:24:56

| V(U ¢ cAPéaa
(ECOrop () ?,é/(O(QDQL

ANMAT S.pA.
o Ripaftizione
Trattamerito omikg del Personale
(P.l. Enfico Picchi)

AL PRESIDENTE .
AZIENDA AM.A.T. .

EEDE

rd

ed imprevisti impegni di carattere familj

arc, con Ja presente invito Ia S.V., a concederm; un anticipo
di stipendio di Euro

€0 po da conguagliare;

. Sulle competenze della 14 mensilitd Anno ,@f

. Sulle competenze della 134 mensifita Annp 0 22
. Sulle retribuzioni del mese d; Aanno

Chiedo che I2 somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

g
N.B.

_Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,




AZIENDA PER LAMOBILITA' MELL/AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed mineynistrativa: 73100 TATAMT( - Via C. Battisti, 657

" Telefono 09973561 {5 linec urhang) - Tux 2067794247
Codice tiscale. Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Repistre delle Linprese di Faranto 00146330733
Capita Socialec sattosciitto; € 5.497.272,00 - Capitale Suciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVC D] PAGAMENTO

GESTI_ONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA f.}:(]DI?ASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.872 ] 29/08/2022 . 200,00
»
IL CASSIERE . SANTGRO VINCENZO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0 ' ’ T
Partita IVA: C.F. SNTVCNG4H16L049L

CC 13.31.0100;

DICONSI EURD: duecento € xx / 100
_|PacamenTO: __ Bonifico C e : e
INTESA S.P.A. ' .TBAN: IT6BE0306915813100000007312

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 14566/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 14566/2022

IMPORTO LORDO 200,00
’ TOTALE RITENUTE .. , 0,00
IMPORETO 200,00
CASSA . " CASSA
IMPGRTO LORDO . ' ) 200,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREYVISIONE i .
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .

DISPONYEILITA'

iL RETTORE




Tearanto,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE _
Io sottoseritto _Vincenzo Santoro dipendente di codesta azlenda con Ja

qualificadi _Ausiliario della Sosta . a seguitodi sopraggiunti ed imprevisti impeéni di
casatters fomiliare, con 1a presente invito la S.V, 2 concedermi un anticipo di stipendio di Euro
200,00 da conguagtiage:

e  Sulls compstenze delin I4“mensilit§
X Sulle competenze della 13~ mensiita
»  Sulle retribuzioni delmmdl

. T .
. CIuedochelascmma mmﬂimmm!miommmtealsem iban.
IT68E030691 5813100000007312

'-

Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n. 0014566/2022 del 23/08/2022 10:38:36

Nellacentezza che la i considerazio
doverosamente ringrazio eporg; disl:l-rf::lte@ogmdmm ne daparte della S.V.,

W -
QQA/ I/ézcuga Santree

Vi ¢ cafirtn
EP/E) 5 CCoroncca - 29(3/7012,
=

St Hu‘om LA
- -Generated by-CamScanner Ly ?Z DELT &)




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

—-Sede legate ed amministrativa: 74100 TARANTO = Via C. Bauisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale; Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato: € 8.331.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
. . - .. 2022 : 2.362 14/10/2022 - | .. ) : 500,00
»
IL CASSIERE

ILLIANO DEBORA :
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO -

DI PAGAMENTO A FAVORE DI1:

-0
Partita IVA: C.F. LLNDBR72T64L049K

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
Bonifico - - o

IBAN: IT93U01005158000Q0000005039

PAGAMENTO:

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 17283/2022

PAGAMENTO FATTURE K.
PROT. 17283/2022

IMPORTOQ LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRETTQRE

RGN/
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Taranto, A3 |4l €522

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
pa SEDE
Dott, Al SPALLUTO
A sottoscrittd  |LL\ANC T=RoPa dipendente di codesta azienda con la

qualifica di OPgPAioRe B €ESRLIYI0, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di
carattere familiare, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

£00,00da conguagliare:

© Sullecompetenze della 14 mensilita

= Sulle competenze della 13~ mensilita ZQ Z27
¢ Sulle retribuzioni del mese di

¢ Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban;

T X3 U040 0S4S 8000 0c0p 000SO3Q

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.v,

doverosamente ringrazio ¢ porgo distinti saluti
X/ 2 b-& ﬂ\ et—

e




AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
-7 Sede legate od smministrative: 74100 TARANTO = Via C. Baisti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

-~ Codice fiscale; Partita VA e n®di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: £.8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVOD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2022. 2.544 0771172022 . 500,00
?
IL CASSIERE SCALONE GAETANO

PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F. SCLGTNB4E12L0405

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO:, Bonifico -

POSTA PAY EVOLUTION IBAN: ITB3D3608105138224202524208

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 17755/2022

PAGAMENT( FATTURE N.
PROT. 17755/2022

JMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE ) 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'




/o ¢ cafentd

> Cononec. athﬂl

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. QUL//OD/2UZY QeLl Z471072UL2 11304312y

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
din SEDE

o sottoscritto (;-BETA 0 SCPLO oY dipendente di codesta azienda con
matricola 4846390 - e qualifica di QEiLi® ,a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con 1a presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro_£ © 0 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno /

x Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2.0 9.0
. Sulle retribuzioni del mese di -~ _Anmno e
‘./ /

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

= [ r[el=loBlsTo oS iSRRI o Rl Te[4l7 o3

Nella certezza che la presente sard oggetto di consnderazxone da parte della $.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

TARUE




AZJENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

- - . Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657 _
Telefono 09973561 (5 linee ushane) - Fax 0997794247
. Codice fiscale, Partits IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese dj Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2022 2.340 12/10/2022 ) 500,00
k ]
IL CASSIERE SCARCIA ABELE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0
Partita IVA: C.F. SCRBLA76S04L049E

CC 13.31.0100;

DICONSE EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT76207601158000000222642585

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SCARCIAABELE: ANTICIP. SU 1342022

PAGAMENTO FATTURE N,

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG., ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

o]
w
(=]

IL PEASID.




[C ¢ CAPELR
cCoroteh . Lot

Elniey Piccta

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

N ol

lo sottoscritto _w dipendente di codesta azienda con

matricola_/S X /0O e qualifica di 2 RATOPP <, a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro _ S Q.90 __ daconguagliare:

. Sulle competenze della [4* mensilitd Anno
. Sulle competenze della 134 mensilita Anno £92:7.
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

| [TIFg[=|e¥ 6o {5 |8 |o|olelep [2|2]2/6l4 s l8]5

Amat S.p.A. FrOLOCOLLO LNl €NLIAacad [l. UWL/LZL/LULL UBL LA/ AN LULL LLittd.9

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della $.V., doverosamente
ringrazio c porgo distinti saluti.

A6 Qg
/_t/ S
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

- v ~Sedelegale ed amministrativa:-74100 TARANTO~ Via C. Battisti. 657
‘ Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

). . . _Codice fiscale, Partita VA € 0% di iscrizione al-Registro delle Imprese-di Tatanto 00146330733
e Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVQ
2022 2.334 12/10/2022 . - 500,00
k'

I CASSIERE COSTANTINO GIQVANNI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()

Partita IVA: C.F. CSTGNN72R18L049E

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: ITO2L3608105138296651796657

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COSTANTINO GIOVANNI: ANTIC. SU 13412022

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPCRTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRETTORE IL, ENTE
it 1. ( L




~

Vi &

T

CAPCrEL
e {co/ Lol

L=

Amat S.p.A. Protocolle ln entrata n. UULledoU/s2U2zg gel Ub/LlU/2UZZz 1Z2:3U:4b

AL PRESIDENTE
n A AZIENDA AMAT.
SEDE

Io sottoscritto COSTANTINO GIOVANNI dipendente di codesta azienda con
matricola 123402 e qualifica di OPERATORE D} ESERCIZIO

, & segiito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 500,00€ da conguagliare:

] Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
e Sulle competenze della 13* mensilita Anno 2022

* Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: | ‘
I[Tio(2|Lj3|6|o|8|1fo|5|1/3|s[2|9l6le|lsfa|7ol6ls (5 7

Nella certezza che la presente sar oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti,

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

X@/Ja/?o??
S




ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DT TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbape) - Fax (0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione 2l Registro delle lmprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale sotroseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381 881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO * DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO .
2022 2.291 06/10/2022 " spooo |

IL CASSIERE !

~ PAGHERA'. LA.SOMMA DEL: PRESENTEMDINATIVD
DI PAGAMENTO.A FAVORE DI: = ' 7,

¢

| PICONST'EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: ~ Bonifico

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

| PAPPADA’ GIANCOSIMO

Partita IVA: C.F. PPPGCS74L27E630N
CC 13.31.0100;

v

N

1BAN: IT48V0100578910000000002242

f ’ CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAPPADA' GIANCOSIMO: ANTIC. SU 13+ 2022

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDEINATIVI.EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
B
IL DIRIAENTE AMMVO - IRETTORE

A
/



2

o

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0015766/2022"dei 95;_/10[:20-22"-'?.1

149

*  Sullecompetenss della 14 miensilich Ao
. Sulle corpeténze della 134 mensilita Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese dj Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IBAN:

\[T k| BN 1 bloB[#g]9lsloldlddddlcloloR 2],

Nella certezza che la presente sara o
ringrazio e porgo distinti saluti,

s —%@L otk

geetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

N.Bl
Non saranne prese in considerazione richieste prive del codice Iban.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

. ~-Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 -
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale scitoscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.108 22/09/2022 500,00
b
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURQ:

PAGAMENTO: Bonifico

cinguecento e xx / 100

BANCA INTESA SAN PAOLO

CALEGNA PIERPACLO

74100 TARANTO (TA}

Partita IVA: C.F. CLGPPL76H291049E

CC13.31.0100;

IBAN: IT76P0306915812100000069314

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 14872/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

DEELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROT 14972/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

DIRIGENTE AMM.VO

&
/T




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014927/2022 del 01/09/2022 13:23:14

VIE’ CAPIENZA E
05/09J2022°
{Enrico Picchi)

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto
matricola_HO 4OO e qualifica di SCIR210 2 seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 5®Q, QO da conguagliare:

dipendente di codesta azienda con

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
Z( Sulle competenze deila 13~ mensilita Anno 2Z02C
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

{T|F61Pl03ld6iqt gl 2] [olelololololgR R ik

Nella certezza che ia presente sard oggetto di considerazione da parte defla S.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti. ,
3 ﬁn& W
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

11§




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Socigle sotteseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657 - — —_—

GESTIONE ESERCIZIO N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 2.064 1470972022 500,00

b

IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

L0 | . -
Partita IVA: C.F,

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento & xx / 100

| paGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA IBAN: IT91F0538715802000043055050

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N. 15428/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N. 15429/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

IL PRESIDE

w

Y 1




AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Io sottoscritto m STl PIETTe At E‘a‘i’pendeme di codesta azienda con
matricola 751 730 e qualifica di Of. M _&Sstue ,a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 509, 0% f, da conguagliare:

=2}

. Sulle competenze della 14 mensilita Anno
25 Sulle competenze della 13 mensilith Anno_L°2 2
] Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

| [TT97|F|0|5|3| 97| 518|0] 2|0 0 dol4) 3|0l sls|als|c

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. QULL4ZY /2022 del 12/U872022 Ll:Ub:30

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

Q A /%" %{’

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.




Y
AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

- Sede Jegale ed amministrativa: 74100, TARANTO - Via €, Bauisti. 657
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247
__.Codice fiscale, Pariita IVA e 1° dj iserizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.111 23/09/2022 500,00
b ]
IL CASSIERE

FUMAROLA FRANCO
PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F, FMRFNCB4LO1E986F

CC 13.31.0100;

DICONST EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

INTESA SANPAOLO IBAN: IT33W0306978933100000002052

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 15969/2022

PAGAMENTOD FATTURE N.

PROT 15969/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 560,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

DIRKGENTE AMM.VO




CT 2110972022

Amat S.p.A. Protocolloc In entrata n. 0015969/2022 del 21/09/2022 09:54:11

VI E’ CAPIENZA ECO §

(Enrico Picchi)

SI AUTORIZZA AL PRESIDENTE
h _ AZIENDA AM.AT,
Ilyto SEDE

Io sottoscritto TV M ALalA Th \\Cn dipendente di codesta azienda con
matricola_4 ‘ll_isb e qualifica di -, & Seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Ewro % ©0, DO da conguagliare;

. Sulle competenze della 14 mensilitA Anno =~
. Sulle competenze della 13* mensilita Anno 2022,
. Sulle retribuzioni del mesedi___~  Amo .~

Chiedo che la somma venga caﬂ'alizzata sul mio conto cormrente a} seguente iban:

e 1R EE A GEEEREE Ale[doldulob [olER]

Nella certezza che Ja presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
singrazio ¢ porgo distinti saluti.

o
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

g— 28 9?(2022

ORe 06,29

Ossmgionate con Combeonner




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

1 Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

. e _Telefono 09973561 (5 linge urbang) = Fax 0997794247 .

- “Codice ﬁscaie, Partita IVA ¢ 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146336733
. Capita Sociale sol{oscritto; € 5,497,272,00 - Capitale Socieie versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.110 22/09/2022 500,00
L ]
IL CASSIERE ANDRIULO CARMELO

PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F. NDRCML70C27Z112E

CC 13.31.0100;

DICONS1 EURD: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

INTESA SAN PAOLO IBAN: IT46R0306979194100000006062

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 15737/2022

PAGAMENTO FATTURE N, '

PROT 1573772022
IMFPORTO LORDO . 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

DIRYGENTE AMM.VO IL PRES,




R T 2 A
_ VIE’ CAPIENZA ECONOMIGA/

Amat S.p.A. Protocollo In entxata n. 0015737/2022 del 1670972022 11:51:03

16/09/2022
(Enrico Picchi)

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

Io sottoscritto ANDRIULO CARMELO dipendente di codesta azienda con
matricola 103620 e qualifica di OPERATORE DI ESERCIZIO.

-5 &- seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 500,00€ da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilita Anno
. Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2022
0 Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

I|T{4|6|R|0|3|0|69 (7|9 (1|9|a|2|ofofo]ofololo|s|ols |2

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio ¢ porgo distinti saluti.

9 A& e A

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

'i"— e\




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

_ Teleforto 00973561 (5 linee urbane) - Fax 0097794247 . _

" Codice fiscale, Partita VA e n° di 'iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 90146330733
. Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socialz versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.109 22/09/2022 500,00
k |
IL CASSIERE LUPO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAYORE DI:
0
Partita IVA: C.F. LPUFNC62E19B808T
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. - IBAN: IT92P0306979020100000002538
CAUSALE DEL PAGAMENTDO
Doc. n. PROT 15833/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 15833/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
TTORE IL PHESIDE]




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 001583372022 del 19/U0972022 12:3t:30

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

lo scntc)f.sm'i.ttoLU'@3 ?Q’M\I GE.SCO dipem.iente di codesta azienda con
matricola AQQQ‘;E,-O e qualifica dl@ ViA ﬁ:ﬁ b mC@O,a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un antici po

d» stipendio di Euro 500 N da conguagliare:

. Sulle competenze della 14" mensiliti Anno
. Sulle competenze della 13~ mensilita Anno J@-QZ-
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto cotrents al seguente iban:

-

IBAN: [T T':UZ;:P e O(,S'#B UMY OOMZ 51318

Nella certezza che [a presente sard oggetto di considerazione da parte delia S.V,, doverosamente
Hngrazio e porgo distinti salut.

g L U

N.B. :
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

|2

o




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

. _Telefonu_99973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. QRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVO
2022 2.107 22/09/2022 500,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

BRUNELLI ANTONIO

/0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 160
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA 7 IBAN: IT70K0200815815000004683658

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 15271/2022

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 15271/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
PIRIGENTE AMM.VO PRES




MM e e A kAR M WS W E e ey e = ==

AHAL Dapefie LLWULWULULLL LIl SieiULw se

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto ANTONIO BRUNELLI dipendente di codesta azienda con
matricola 109200 e qualifica di OPERATORE DI ESERCIZIO seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 500,00€ da conguagliare:

J Sulle competenze della 14* mensilit Anno
. Sulle competenze della 13 mensilita Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: {117 olxlo|zofolelrls(sli]slolololololalels 5 le 15 [a

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

Antoni, Buall..

a

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

11 %




AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

. -Telefona 09973561 (S.linee utbane)- Fax 0597794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sciloscritio:. € 5.497.272,00 - Capitale Socizle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA, COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQO CRDINATIVO
2022 2.105 22/05/2022 500,00
k]
IL CASSIERE D'ARCANGELO MARCELLO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F. DRCMCL75H17L049V

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA NAZIONALE DEL LAVORG SPA IBAN: IT82G0100515805000000003494

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 14854/2022

PAGAMENTO FATTURE K.
PROT 14854/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

IL GENTE AMM.VO TL PRESIDENTE

| 2
s



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014854/2022 del 31/08/2022 12:06:46

S| AUTORI AL PRESIDENTE

(Il Presj . AZIENDA AM.A.T.
Dott. AIfN palluto SEDE

lo sottoscritto MARCELLO D'ARCANGELQipendente di codesta azienda con
matricola 127675 e qualifica di OPERATORE DI ESERC|;pseguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 500,00 da conguagliare:
. Sulle competenze della 14" mensilitd Anno

o Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2022
» Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: 1zlrisl2|clo|2lofois|rlslslols ofofolololololo s |als |

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
VA
2 4o¥57 /%4 A A oo WA

NIBI
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

71 %




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Bartisti, 637

Telefono 09973361 (4 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale. Partita VA ¢ n° di iscrizione 3 Registro delle Imprese di Taranto 00146336733
Capita Sociale sottoseritio: € 5.497.272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.839 24/08/2022 500,00
k1
IL CASSIERE SANTORO DONATO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- ()
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT12W0760115800001034408433
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 13578/2022
PAGAMENTO FATTURE N. -
PROT. 13578/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
/ DISPONIBILITA"
ISTO CONTABILITA' L DIRIG] M.VO IL DIRETTORE ENTE
| A . A/]
Ly B \\/I




AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T,
SEDE

Io sottoscritto Donato Santoro dipendente di codesta azienda con
matricola 185572 e qualifica di _Coll desercizio , a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 500 da conguagliare:
. Sulle competenze della 14 mensilita Anno
. Sulle competenze della 13* mensilita Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

(B8]

wa: 12w p76[d 1[1]5[8[0d 0 1 0 B 4408 4

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosagente

ringrazio e porgo distinti saluti. E I
*

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

X SR VO £ capcare

DN (FCONITUCA 28 ?(‘LO’U,
E’?L/{U(’éf&;@lCCh(( % ’C/a
S AUOn LA
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed mmministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 637
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice Fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delte Imprese di Taraato 0146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.73

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVG
2022 1.840 24/08/2022 500,00
k]
IL CASSIERE LANZQ GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI SASSARI IBAN: ITOSU05676172951B0001273650
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 13732/2022
PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT. 13732/2022
IMPORTO LORDC 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1STO CONTABILITA' TL DIHKJENTE AMM VO [L DIRETTORE ILPRESIDE
MAMM Qﬁ@ A
- A fa)
¥ - ¥/ _
G = WV v



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013732/2022 del 01/08/2022 13:17:19

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T. ’
SEDE

fo sottoscritto LAANMYs 41 OSSO dipendente di codesta azienda con
. O T o
matricola 14 SRA L ¢ qualifica di APS AT N ESE vL.U?j%,___ seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

. di stipendio di Euro Soo OO da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno
. Sulle competenze della 13” mensilita Anno _ngg;( PO Acco NTCD
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

BN (1 osUlols e el 221915 |1 1Blold o 4]2]#H36lBlo

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V,, doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti,
N.B.

Non saranno prese in cgnsiderazione richieste prive del codice Iban.

T
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e 0° di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO | DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPGRTO ORDINATIVO

2022

1.842 24/08/2622

500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

GIANNOTTA MAURIZIO

- 0O
Partita IVA: C.F.

€C 13.31.0100;

DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

POSTE ITALIANE SPA

IBAN: IT32E0760115800001018975241

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 14456/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT, 14456/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE : ' '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA
yd
YISTO CO ILITA' IL DIRIGENTEAMA. VO IL DIRETICRE

2\,

!
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~

.'.v@LQ/ ) b %




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0014456/2022 del 22/08/2022 09:57:24

Qs

VO ¢ APt

- sl - C
%ﬁf\

o

g( HU‘_(OR(EEV_]
L RRES: vTg cba

Alf /Vzw

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

lo sottoscritto q[édgg:?f « !éggggzw dipendente di codesta azienda con
matricola A Q (_1 S eg e qualificadi _MANQUAATORS . a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro S_O_Cl @O _ daconguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno
. Sulle competenze della 13 mensilita Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

BT I3[Rl &0[Hs oW U 1518] Dl0|OloU|o4|2 (8| 51214 |

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V_, doverosamente
ringrazio ¢ porgo distinti saluti.

NIB.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

]
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Bautisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice {iscale, Partita TVA e n® di iscrizione al Registro deile Tmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.331.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022

1.841 24/08/2022

500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMEN

TO A FAVORE DI:

ALBANESE FRANCESCO

/0
Partita IVA: C.F. LBNFNC64M18L0459Q

DICONSI EURO

CC 13.31.0100;

: cinquecento e xx / 100

PROT. 13748/2

PAGAMENTO FATTURE N.

0622

PAGAMENTO; Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT42X0538515805000000109822
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 13748/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE : :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"
IL DIRETTORE PRES

/

Gs ]

/




0013748/2022 del 01/08/2022 17:07:32

In entrata n.

Amat S.p.A. Prekocolle

Al Direttore Generale

Taranto: 01/08/2022
Oggetto: Richiesta anticipazione somme.

Il sottoscritto Albanese Francesco con la presente
per richiedere una anticipazione di euro 500,00 da

conguagliare con le competenze della 132 mensilita
2022

L’'occasione € gradita per inviare distinti saluti.

a9

D AR
Q-/ In fede

7~ ﬁ’*—eﬂfé o

La predetta somma dovra essere accreditata secondo
le modalita di pagamento stipendi.

050 0000 0109 822
N
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate ed amministrativa: 74100 TARANTOQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbang) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Scciale sottoscritto: €.5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.949 31/08/2022 500,00
»
IL CASSIERE ABATEMATTEQ CATALDO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA: C.F. BTMCLD70H20F587W
CC 13.31.0100;
DICONST EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT57R0100578910000000000143
' CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 14788/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 14788/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA ‘ CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _
DISPONIBILITA'

L D[R[%A@
W T

[L DIRETTORE

Wy

A




[ € T CAPc LA C'C})AOH(
po(08[ 2 [

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0014788/2022 del 30/08/2022 09:15:00

L
e

(CCeacc

¢ ML(c'o f

flconct 4

et [ MWUM AN

AL PRESIDENTE
((C WENOHIEN M%% AZIBNDAA'“SG'%T. E

Io sottoscrlttO,qMIQ[B]IE__C’ﬁ{Q_L_m dipendente di codesta azienda con
matricole 700 400 e qualifica diﬁaﬁﬂﬂ_iQML&Oa seguito di sopraggiunt]

ed imprevisti Impegni di carattere famil; » con la presente invito la S.V., a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro [80.80 4 conguaghare;

) Sulle competenze della 144 mensilita Anno

. Sulle competenze della 13* mensilith Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese dj Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente lban;

IBAN:

| [7]512la o 1 Jolols F1#13[4 jolololololololob ok 2

Nella certezza che 1a presente sara oggetto di conslderazione da parte della S8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti. :

- N
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batsisti, 657
Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sotfoserito: € $.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.590 18/07/2022 500,00
»
IL CASSIERE TOMASELLI GIOVANNI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. TMSGNNS1T02L049X
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
- EA—I\IC—A—ME_'DIO—L—A_NL;M _SPA T TTTTTTIBANITIT34B0306234210000002447045
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 12963/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N. 12963/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
TMPORTO 500,00
CASSA

CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

/

O CONTABILITA







AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione of Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociule soitoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socizle versato: € 8.381.881,75

CASSA

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
I
2022 1.582 15/07/2022 500,00
?
IL CASSIERE MUSTAFA' VITO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F.
€C 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT38MN0103015801000063370939
CAUSALE DPEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 1264812022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N. 12648/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISFONIBILITA'

ISTO CON ILTTA'

4P b0l




AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

. To sottoscritto MUS 1ATrA \ v (“TO
matricola J 6[{:{' Q0 -« qualifica di
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la
di stipendio di Euro 5 09 100

dipendente di codesta azienda con
s D\ Y @3 seguito di sopraggiunti

presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
da conguagliare:

© Sulle competenze della 144 mensilitd Anno

W Sulle competenze della 13* mensiliti Anno 2022

o . Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

:14:33
Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0012648{20_22 del 12/07/2022 14:14

IBAN: }_LLT?JJ%NO 03104 58lollo 0100533?093?

Nella certezza che la presente sard o
. ringrazio e porgo distinti saluti,

7 {)//f// wl):]sé Vo

ggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente

H
1

N.B. |
Non saranno prese in considerazione richieste prive del

e

codice Iban.
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AZIENDA PER EA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657

Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soitoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. QRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022

1.581 15/07/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTQ A FAVORE DI:

»

LA GIOIA FABIO

00000 {)
Partita IVA: C.F. LGAFBA74S211049K

DICGNSI EURO:

PAGAMENTO:

CC 13.31.0100;

cinquecento e xx / 100

Bonifico

FIN ECO BANCA ICQ 5.P.A. IBAN: IT67X0301503200000002568310

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N. 12602/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N. 12602/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRIGEN ORE TL PREGIDENTE




Amat S.p.A. Protocollo 1ln entrata n. UULZBUL/ZULYZ del LA/Uis2uss LVilzidz

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto LA GIOIA FABIO dipendente di codesta azienda con
matricola 148970 ¢ qualifica di COLLABORATORE DIESERCIZIO, 4 seguito.di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 900,00€ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno ’
. Sulle competenze della 13 mensilita Anno 2022
. Sulle retribuzioni de] mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:sz:rxaao

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti,

g /M‘%Eﬁ . evs

e

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

N\ e QP\E% TENOM G4




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 09973561 (5 linez urbane} - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.584 15/07/2022 500,00
?
IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. LTRDNC69L26Z133G
CC 13.31.0100; -
DICONSI EURO:! cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POP. EMILIA ROMAGNA IBAN: IT67Q0538780370000003060606
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 12499/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N. 12499/2022
IMPORTO LORDO 500,00_
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L PRRSIDENTE

PEai

C




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012499/2022 del 11/07/2022 11:16:56

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto /A TR 24 Nor e eo dipendente di codesta azienda con
matricola f/ $0 420 ¢ qualificadi . o~ HAwY ' .8 seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 5{] 0.’ 80 da conguagliare:

* Sulle competenze della 14* mensilith Anno

0 Sulle competenze della 13* mensilitd Amno >0 € 2
) Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che 2 somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: fT67§?(953 9;803;0000003050404

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

8oL DY, TSP M('\Q

7 M
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

-ringrazio € porgo distinti saluti,

Vi ' CADIZ Nep KN CA

G




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa:-74100 TARANTO - Via C. Batlisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e 1° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.576 15/07/2022 500,00
k
IL CASSIERE ZICARI GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. ZCRGPP74EG3L049B
CC 13.31.0100;
DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: IT31K0526215800CC0621263400
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 12647/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 12647/2022
IMPORTO.LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

e
s

JISTO CONTABILITA'

IL. DIRIG

AMMLY IRETTORE ' P IDENTE
) Oj) NI
< N4 ‘ )




Amat S.p.A. Pretocollo In entrata n. UULZe4/ZUZ2 del 12/U4172022 t8:12:50

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

SEDE

Io sottoscritto 2. \ QA\Q \ &[ U%pendente di codesta azienda con
matricola__J { 8505, qualifica di @4l « D ESELCIR [ 4 seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare,
di stipendio di Euro 508, 00

con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

da conguagliare:
. Sulle competenze della 144 mensilit Anno
¥ sulle competenze della 134 mensilitd Anno 2.0 2.2
. Sulle retribuzioni de! mese di Anno

Chiedo che la Somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seghente iban:

IBAN:IT_BA 0152/ ,{5500& 0 62Z42/63/4|00

Nella certezza che la presente sar o
ringrazio e porgo distinti salyti.

ggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

L Lt 7/’ “

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Tban.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbane) - Fax 0097794247

Codice figcate, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00.- Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO - N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022 1.580 15/07/2022 300,00

IL CASSIERE SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F. SCLPTR74P10L049X

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ; trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: ITO7X0100503246100082317519

CAUSALE DEL PAGAMENTOC

Doc. n. PROT. N. 12486/2022

PAGAMENTO FATTURE N,

PROT. N. 1248672022

IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO N 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

VASTO CONTABILITA' DIRIG IL PRESHAENTE




| L SottoScemTTo QSQM,P\ 1leTro HATR 1coc b
AEEIS e (s HESFONE B R voRrNIHER
LI CHIEDE A CobETA 3?@; LLE
AUBNNIN ORN DRATIATB2t00E b £080 D¢
DA BIDEERATARS Y <O AR Mzping ¢ TN
ED BCoREDLTIRIA S0C SEGOENTE IBAN:
1T OFR04005032 14 6 A0O0B 23 ATSE4T
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. Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELi'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C.

Telefona 89973561 (5. lince urbane) - Fax 0997794247

Battisti, 657

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

. Capita Scciale satloscritto: € 5.4%7.272,00 - Capitale Soctale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO DRDINATIVO
2022 2.106 22/09/2022 200,00
k]
JL CASSIERE BONAMICO MARIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. BNMMRAG1B20L049D
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: duecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT10B3608105138210221910237
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 15278/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT 15278/2022
IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTQ 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
GENTE AMM.VO IL PRES

a4




Amat S5.p.A. FPEOTLOCO11C LN ENTXata N. UULDZTY/LUZZ del UB/UY/2UZZ LU:i14u:oy

S| AUTORIZ AL PRESIDENTE
(ll Presidente AZIENDA AM.A.T.
Dott. Alfrgdg/Spalluto SEDE

Io sottoscritto pb/}/ AHico HARWY dipendente di codesta azienda con

matricola éﬁma R O e qualifica di _m_bg_‘, a seguito di sopraggionti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con Ia presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio i Euro 400 €00 dacon guagliare:

o Sulle competenze della 14» mensilita Anno
o Sulle competenze della 137 mensilita Anno %597
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: |, [

LT Hlo|B(216101814 215\ |2 1812 U0l 2|2| 1191|021 3|3

Nella certezza che la presente sarh oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosumente

ringrazio e porgo distinti saluti.
L MM M
1127 a e
N.B.

Non saranno prese in considerazicne richieste prive del codice Iban.

fl']_ E\.




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bottisti, 657
—Telefono 09973561 (5 linee urbane)~ Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Reistro delle Imprese di Taranto 00146330733
- Capita Sociale sottoscritte: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO

COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2622 2.104

22/08/2022 200,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVOQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO: duecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico

IST. SAN PACLO DI TORINO

PLUMITALLO UMBERTO

060000 ()
Partita IVA: C.F. PLMMRT67T09L049)

CC 13.31.0100;

©IBAN: IT8SD0306915816100000012241

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT 15741/2022

PAGAMENTC FATTURE N.
PROT 15741/2022

IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

VISTO CONTABILITA' ’ DIRIGENTE AMM.VO

PRESIDENTE




0015741/2022 del 16/02/2022 11:55:17

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n.

16/09/2022
(Enrico Picchi)

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

lo sotmscriltofPLUjj:,_’_\_-ﬁ;L_Q by 6@?3 dipendente dj ¢
matricola _i)b _Q@___ equalificadi_ P o B“\L)Th\
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con 1a presente invito la §
di stipendio di Eurg _ &@D+Q_Q

odesta azienda con

—- 4 seguito di sopraggiunti

V. a concedermi un anticipo
da conguagliare:

Sulle competenze della 1.4 mensilitd Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto co

ITen

r
H

IBAN: 1t 8;@1“ AN OE 0,1[5 A8 J:é[ﬁd__l EWE;RM 0]23 A LZ@

Nella certezza che la presentc surd o
ringrazio ¢ porgo distinti saluti,

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

ggetto di considerazione da parte della 8.V.. doverosamente

1'L sixllﬁrl




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO $.p.A.

Sede legale ed pmministrativa; 14100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA, COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 2.102 22/09/2022 400,00
r
IL CASSIERE CORVACE PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
Y]
Partita IVA: C.F. CRVPTR72T01L049S
CC 13.31,0100;
DICONSI EURQ: quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: -- ——Bonifico - .
UNICREDIT BANCA IBAN: ITB5N0200815815000010675003
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT 15484/2022
PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT 15484/2022
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA®
RIGENTE AMM.VO IL PRE.




V( ,
N s
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto CORVACE PIETRO dipendente di codesta azienda con
‘matricola 500182 e qualifica di OPERATORE DI ESERCIZIO

» & seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 400,00€ da conguagliare:
. Sulle competenze della 14" mensilitd Anno

. Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno 2022
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IBAN:ITBSNDZO

0815815000010675003

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

y/@ﬁo' ot o, P{.g;tie

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

L
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i = L 5pA,
Azlanda por fa Mobilita neli’Area df Tarants-

14/10/2022 . l (ORDINE DI SERVIZIO N° 60 DEL 10/ 1/2004)
AREA OPERATIVA "UFFICI AREA CONTABILITA' "
TOTALE ORE DI LAVORO

" COGNONE E NOME Egifgggl” MOTIVAZIONE CHE RICHIEDE LA | N° ORE | DALLE | ALLE- |  EFFETTIVO NEL PERIODO L%“;igfé F'R‘“:H%E;g:f:ggsm'm

: . PRESTAZIONE AUTORIZZATE | ORE ORE PLURISETTIMANALE . LA

N\
1 |BARBI FRANCESCA P M N
2 |CARDELLICCHIO GIUSEPPE P |mandati di pagamento 3,00 15,00 | 18,00 \ QU
3 [SCARCIA CARMINE p -
P AV
F=Fere; M =Malattia o congedi [l Dirett ipistrativo Ii Direttore Generale
parentali, |='Infortunio; A = altre cause
di assenza
~Amal. Mod. "Comandata straordinario” Valida "Area Personale”

Rev. 03 del 21/10/2004

Pag. 1/1




Aziendo per la Mobilita nell'Area di Yaranto

Comunicazione Interna

AL COORDINATORE D’UFFICIO

~148970 La Gioia Fabio
Accreditare 1Bp ¢ 10.00 h straordinario riferito al 23/10/2022

*Ore espresse in sessantesimi

Firma

L GINTIN, A2,

Stz o

"1,
)

TEMA gy
¢“""I'
eq-a

mm-

s"

Data ,30/11/2022

a1~
J



